新発売のお知らせ
アバンドTM ストロベリー&オレンジ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、「アバンドTM ストロベリー&オレンジ」を新発売いたしますので、ご案内申し上げます。
「アバンドTM ストロベリー&オレンジ」は、従来のオレンジフレーバーと同様にHMB・L-アルギニン・L-グルタミンを配合
したすっきりした飲み味の粉末タイプ清涼飲料です。

今後とも尚一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                                                                                                                                                    謹白

2014年9 月作成

  2014年9月

品名 統一商品コード 初回製造番号JANコード 発売日価格

439197432

439197449

43152R600

43152R611

93×63×130126×90 144×92×130

10月2日オープン
価格

 ■ 該当製品・製造番号                                                                                                                                 （メーカーコード：439）

 ■包装デザイン   外寸（㎜）：W×D×H

82kcal/24g×6袋

82kcal/24g×14袋

包装

ストロベリー&オレンジ

記

個包装(共通) 24g×6袋 24g×14袋